
Dodatek č. 7 k SOSSDE pro OP 3510698030 a 3510685440

Qi ^

DODATEK Č. 7
ke Smlouvám o sdružených službách dodávky elektřiny

pro MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Pražská energetika, a. s., sekce prodej
Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha ID
Zapsaoá v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka čislo 2405
Bankovní spojení: ČSOB Praha, č. účtu: lČ: 60193913, DIČ: CZ60193913
telefon: , fax: e-mail: www,pre cz



Dodatek č. 7 k SoSSDE pro OP 3510698030 a 3510685440

l

l
l

Smluvní strany:

Pražská energetika, a. s.
se sídlem: Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 OS
zástupce: vedoucí sekce Prodej
IČ: 60193913
DIČ: CZ60193913
or: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2405
bankovní spojení: Komerční bank& a.s.
číslo účtu:
číslo registrovaného účastníka trhu: ID RÚT 116

(dále jen "PRE")

a

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ID

se sídlem:
zástupce:
IČ:
DIČ:
OR:

(dále jen ,,Zákazník")

Praha 10, Vršovice, Vršovická 1429/68
Ing. Martina Floriánová, vedoucí odboru OHS
00063941
CZ00063941
nezapsaný

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
Dodatek č. 7 ke Smlouvám o sdružených službách dodávky elektřiny, které má Zákazník

uzavřeny na uvedená místa spotřeby, včetně přijatých dodatků jak následuje:

(dále jen ,,Dodatek")

Pražská energetika, a. s., sekce prodej
Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka číslo 2405
Bankovní spojeni: ČSOB Praha, č. účtu: , IČ: 60193913, DIČ" CZ601 93913
telefon fax: e-mail: , w\vw,pre,c7,

PR"'



l
Dodatek č. 7 k SoSSDE pro OP 3510698030 a 3510685440

l"

l. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je úprava Smluv o sdružených službách dodávky elektřiny
v následujícím znění:

Cena za elektrickou energii na rok 2017

Platnost ceny od l. l. 2017 do 31. 12. 2017 l 050,00 Kč/kWh

stálý plat za měsíc za odběrné místo 0,-KČ

pro tato místa spotřeby:

Smluvní účet Ulice Místo spotřeby Označení před.místa
10575429 Vršovická 1429/68 8110522880 859182400303072914
10575430 Vršovická 1429/68 8110522893 859182400303072921
10575431 Vršovická 1429/68 8110522908 859182400303072938
10575432 Vršovická 1429/68 8110522923 859182400303072945
10575433 Vršovická 1429/68 8110522938 859182400303072952
10575434 Vršovická 1429/68 8110522950 859182400303072969
10575435 Vršovická 1429/68 8110522964 859182400303072976
10575439 Vršovická 1429/68 8110523021 859182400303073010
10575440 Vršovická 1429/68 8110523032 859182400303073027
10575441 Vršovická 1429/68 8110523047 859182400303073034
10575442 Vršovická 1429/68 8110523061 859182400303073041
10575443 Vršovická 1429/68 8110523074 859182400303073058
10575445 Vršovická 1429/68 8110523101 859182400303073072
10575447 Vršovická 1429/68 8110523124 859182400303073096
10575448 Vršovická 1429/68 8110523137 859182400303073102
10575449 Vršovická 1429/68 8110523151 859182400303073119
10575450 Vršovická 1429/68 8110523164 859182400303073126
11157749 Vršovická 1429/68 8110449499 859182400303022339
11203450 Vršovická 1429/68 8110522982 859182400303072983
11203457 Vršovická 1429/68 8110522996 859182400303072990
30041353 Vršovická 1429/68 8110750430 859182400310264715

Regulované ceny jsou stanoveny ve výši podle platného cenového rozhodnutí ERÚ.

Cena neobsahuje daň z přidané hodnoty a daň z elektřiny. K uvedené ceně bude připočítávána
daň z přidané hodnoty a daň z elektřiny podle zvláštního právního předpisu.

Pražská energetika, a. s., sekce Prodej
Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha JO
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka číslo 2405
Bankovní spojeni: ČSOB Prabq č. účtu- , jČ: 60193913, DIČ: CZ60193913
telefon fax. e-mail' www,pre.cz

m



Dodatek č. 7 k SOSSDE pro OP 3510698030 a 3510685440

l 2. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

.r a) Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou a účinnosti dneP' l. 1.2017.
Y" b) Smlouvy se uzavírají na dobu určitou do 31. 12. 2017.

c) V případě smlouvy na dobu určitou, platí, že pokud kterákoli ze smluvních stran
neoznámí druhé smluvní straně nejméně tři měsíce před uplynutím doby trvání smlouvy,

(

že na ukončeni smlouvy v době sjednané v odstavci a) tohoto článku trvá, mění se doba tr-
vání této smlouvy na dobu neurčitou, a to za shodných podmínek uvedených v uzavřené

l smlouvě. Smlouvu na dobu neurčitou lze vypovědět kteroukoli smluvní stranou písemnou
i výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce. výpovědní lhůta počíná plynout prvním dncm ka-
, lendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Ostatní údaje uvedené ve Smlouvách zůstávají nezměněny.

b) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
ZÁKAZNÍK obdrží jeden (l) stejnopis, PRE obdrží jeden (l) stejnopis.

C) Tento Dodatek lze měnit pouze písemnou formou. Jakékoliv opravy v textu tohoto
Dodatku platí jen, byly-li parafovány oběma smluvními stranami.

V Praze dne 10. 11. 2016

PraĚs'kj~egetN~aps.
Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10

lČ: 60193913
DlČ· Z60183813 29

vedoucí sekce Prodej

V Praze dne A't. á>ú
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

.. -"Á'ľj' '- ""' i ., "\

/É"' ' . ;,'r :'@1 l)
,,l

":j[n .
a Floriánová

",.. .g o e dboru OHS

23
"'~. ._

Pražská energetika, a. s., sekce prodej
Na Hroudč 1492/4, 100 05 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka číslo 2405
Bankovní spojeni: ČSOB Praha, č. účtu: , jČ: 60193913, DIČ: CZ60193913
telefon: fax: e-mail: , Www.pre.cz

PR


